Пункт 6 частини 5 статті 41 Закону України від
25.12.2015 № 922-VIII "Про публічні закупівлі"

12. Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

1. Збільшити суму договору № 58 від 07.08.2019
на 64 442 грн 96 коп (шістдесят чотири тисячі
чотириста сорок дві гривни дев’яносто шість
копійок), без ПДВ. 2. Загальна сума договору
становить 85 941 грн 93 коп (вісімдесят п’ять
тисяч дев’ятсот сорок одна гривна дев’яносто
три копійки) без ПЛВ 3. Інші умови Договору
залишаються незмінними та Сторони
підтверджують по ним свої зобов’язання. 4. Ця
Додаткова угода є невід’ємною частиною
Договору. 5. Ця Додаткова угода складена у двох
автентичних примірниках, які мають однакову